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4.2 Активности за хармонизација со законодавството на Европската Унија 
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Електронски оператори  
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Задржување на лични карти и патни исправи во хотелите при регистрација на гостите во 
книгата на гости 

Видеонадзор во локалите сместени во трговските центри 

Вонредни супервизии по поднесени барања од физички лица 

Одобрување на онлајн брзи кредити 



 

Пристап и користење на е-маил адреси на поранешни вработени 

Задржување на лична карта во хотел при евидентирање во книгата за гости 

Вонредни супервизии по иницијатива поднесена од орган на државна власт,  
правно или физичко лице 
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4.4.8 Нарушување на безбедноста на личните податоци 

4.4.9 Годишна програма за вршење супервизија за 2024 година 



 

4.5 Усогласување на секторската регулатива 

4.5.1 Мислења, консултации, укажувања на органи на државната власт и државни органи 
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4.5.4 Претставки кои се однесуваат на социјалните мрежи 



 

4.5.5 Издавање на одобренија за обработка на лични податоци 

4.6 Слободен пристап до информации од јавен карактер 



 

4.7 Односи со јавноста 

http://www.azlp.mk/
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https://www.linkedin.com/company/azlp/


 

   

4.7.1 Соработка со медиумите 



 

4.7.2 Комуникација со странки  

4.8 Известување за обработка на лични податоци со висок ризик 
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4.9 Офицери за заштита на личните податоци  

4.10 Спроведени обуки  

4.11 Пренос на лични податоци во други држави  

https://azlp.mk/kontrolori/oficeri/evidencija-na-oficeri/
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6. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 

6.1 Соработка со други институции  
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https://e-ucilnica.azlp.mk/


 

6.2 Меѓународна соработка  
Соработка со органите за заштита на личните податоци од регионот  



 

6.3 Учество на Агенцијата на меѓународни настани, конференции и состаноци поврзани со 
заштитата на личните податоци 
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6.4 Проекти и странска помош 
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7. ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

7.1 Реализација на буџетот за 2023 година – СМЕТКА тип 637  

7.2 Реализација на буџетот за 2023 година – СМЕТКА тип 631 
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СТРУКТУРА НА ВКУПНИОТ ОДОБРЕН БУЏЕТ ЗА 2023 ГОДИНА 

401-Основни плати 9.264.000 
денари ( 53,53%)

402-Придонеси за социјално 
осигурување 3.596.000 денари 
(20,78%)
404-Надоместоци 190.000 денари 
(1,10%)

420-Патни и дневни расходи 
400.000 денари (2,31%)

421-Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 
1.974.000 денари (11,41%)
423-Материјали и ситен инвентар 
400.000 денари (2,31%)

424-Поправки и тековно 
одржување 400.000 денари 
(2,31%)
425-Договорни услуги 436.000 
денари (2,52%)

426-Други тековни расходи 
300.000 денари (1,73%)

464-разни трансфери 165.000 
денари (0,95%)

480-Купување на опрема и 
машини 100.000 денари (0,58%)

485-Вложувањаи нефинансиски 
средства 80.000 денари (0.46%)

Вкупно 17.305.000 денари
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ОДОБРЕН БУЏЕТ ЗА 2023 ГОДИНА 

420-Патни и дневни расходи 300.000 
денари

421-Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 250.000 
денари
423-Материјали и ситен инвентар 200.000 
денари

424-Поправки и тековно одржување 
250.000 денари

425-Договорни услуги 300.000 денари

426-Други тековни расходи 300.000 
денари

480-Купување на опрема и машини 
1.200.000 денари

483-купување на мебел 300.000 денари

485-Вложувања и нефинансиски средства 
300.000 денари

486- купување возила 100.000 денари

Вкупно 3.500.000 денари


